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گفت‌وگو

محرومیت ۳ ورزشکار دوپینگی پرورش‌اندام
۳ ورزشــکار رشــته پــرورش اندام بــه دلیل نقــض مقررات مبــارزه با 
دوپینگ به محرومیت ۴ ساله از تمامی فعالیت‌های ورزشی محکوم 
شدند.اشــکان بهاءلو، فرشــاد عبادی و حســین فرهنگ ورزشکاران 
رشته ورزشی پرورش اندام هر کدام به مدت چهار سال از فعالیت در 
تمامی حوزه‌های ورزشی محروم شدند.افسران کنترل دوپینگ ایران 
)نادو(، نمونه‌های داخل مسابقه )IC(، اشکان بهاءلو، فرشاد عبادی و 
حسین فرهنگ، ورزشکاران پرورش اندام کار را در تاریخ ۱۱ مهرماه سال 
۱۴۰۴ در خلال رقابت‌های انتخابی تیم ملی در شــهر کرج اخذ کردند 
که پس از بررسی نمونه‌های ایشان توسط آزمایشگاه مورد تایید وادا، 
  ۱ S وجود مواد ممنوعه استانوزولول و متاندینون از گروه ماده ممنوعه
در نمونه‌های آنها تایید شد.تاریخ محرومیت فرشاد عبادی، اشکان 

بهاءلو و حسین فرهنگ  از 1404/08/12 تا 1408/08/11 است.

غیبت دوباره شکاری در ترکیب پرسپولیس
رضا شکاری برای دومین بازی متوالی در ترکیب پرسپولیس حضور 
ندارد.علی رغم اینکه رضا شکاری در دیدار مقابل فجرسپاسی موفق 
شد دروازه حریف را باز کند و تک گل تیمش را به ثمر برساند اما اوسمار 
در دو بازی بعدی او را روی نیمکت نشــانده و به امید عالیشاه و ایگور 
ســرگیف در این پســت میــدان داده است.شــکاری که در بازگشــت از 
مصدومیــت عملکــرد موثــری را در ترکیب تیمــش نشــان داده، امروز 
هم از دقیقه ۱۰ مســابقه در حال گرم کردن اســت. جالب اینکه بعد از 
ترک زمین توســط عالیشــاه بازهم شــکاری وارد زمین نشــد و اوسمار 
از امیرحســین محمودی اســتفاده کرد تا این بازیکن در جمع نفرات 
ذخیره بازی بماند.شاید در نیمه دوم با ورود این بازیکن پرسپولیس 
بــار تهاجمی بیشــتری را بــه دســت بیــاورد و بتوانــد دوباره بــاری تیم 

پرسپولیس موثر ظاهر شود.

سفر ملی‌پوشان به عربستان در آستانه لغو
باتوجه به قعطی اینترنت و از دســت رفتن زمان برای درخواســت 
ویزا، به احتمال زیاد تیم ملی دوچرخه سواری به قهرمانی آسیا اعزام 
نمی شود. مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آســیا هفته آینده در 
ریاض عربستان برگزار می شود. طبق برنامه ریزی قبلی فدراسیون، قرار 
بر این بود که برخی از ملی پوشان از ایران و آرش میرباقری ملی پوش 
لژیونر ایران با توجه به فعالیتش در ترکیه، از این کشور به این مسابقات 
اعزام شــود. این درحالی اســت که زمان اقدام به دریافت ویــزا در بازه 
زمانی شرایط خاص کشور و قعطی اینترنت قرار داشت که این موضوع 
احتمال لغو اعزام را افزایش می دهد.در این زمینه رسول اسدی رئیس 
فدراسیون دوچرخه سواری گفت: در زمانی که باید از طریق اپلیکیشن 
مربوطه برای دریافت ویزای عربستان اقدام می‌کردیم، به‌دلیل قطعی 
، امکان ارســال مدارک وجود نداشــت. پــس از آن،  اینترنت در کشــور
تلاش کردیم با ارســال ایمیل مراحــل دریافت ویزا را انجــام دهیم، اما 
سفارت عربســتان اعلام کرد که خارج از آن اپلیکیشن، امکان بررسی 
یا صدور ویزا وجــود ندارد و ایــن موضوع برخلاف قوانین آن‌هاســت. 
از طرفی، مهلت اســتفاده از آن هم به پایان رســیده بود و اپلیکیشــن 

بسته شده بود.

دستگیری متهم آزار و اذیت زنان جوان در تهران 
معــاون مبــارزه بــا جرایــم جنایــی پلیس 
گاهی تهران بزرگ، از دستگیری مردی خبر  آ
گهی‌های جعلی استخدامی  داد که با درج آ
در سایت‌های اینترنتی، اقدام به فریب و آزار 

زنان جوان می‌کرد.
ســرهنگ مرتضی نثاری، معــاون مبارزه 
گاهــی تهران بزرگ  با جرایم جنایی پلیس آ
اظهار کرد: در تاریخ یازدهم آذرماه امسال، 
خانمی 20 ســاله با ارائه مرجوعــه قضایی از 
شــعب دادگاه کیفــری یــک تهــران بــه اداره 
گاهی مراجعه و از فردی  شــانزدهم پلیس آ
ک اقدام  که با پوشش فعالیت در حوزه املا

به فریب وی کرده بود، شکایت کرد.
کیه  این مقــام انتظامی عنــوان کرد: شــا
در تحقیقات اولیه اعلام کرد متهم از طریق 
گهــی در ســایت جــذب و اســتخدام  درج آ
مجــازی و بــه بهانــه اســتخدام در بنــگاه 
ک، ابتدا در فضای مجازی با وی ارتباط  املا
برقــرار کرده و پــس از تعیین قــرار ملاقات در 
میــدان اصلی شــهر تهــران، روز بعــد او را به 

بهانه آموزش نحوه انجــام معاملات ملکی 
به محدوده شمال شهر منتقل کرده است. 
متهم پس از ورود به یک واحد مسکونی، در 
کیه را مورد آزار  را قفل کرده و با اعمال زور، شا
و اذیت قرار داده و از این اقدام فیلم‌برداری 

کرده است.
معــاون مبــارزه بــا جرایــم جنایــی پلیس 
گاهی تهران بــزرگ ادامــه داد: بــا توجه به  آ
حساســیت پرونــده، تحقیقــات تخصصی 
به‌صــورت ویــژه در دســتور کار قــرار گرفت و 
گاهــان بــا انجــام اقدامــات اطلاعاتــی و  کارآ
همچنین استفاده از بانک‌های اطلاعاتی 
پلیس، موفــق به شناســایی هویــت متهم 
شدند. در همین راستا، با بهره‌گیری از دایره 
کیه، فردی به هویت  چهره‌نگاری و تأیید شا

مهران، شناسایی شد.
ســرهنگ نثــاری گفــت: بررســی ســوابق 
متهم نشــان داد وی دارای سابقه فعالیت 
مجرمانــه در حــوزه کلاهبــرداری بــوده و 
گاهی  چندین پرونــده مفتــوح در پلیــس آ

و مراجــع قضایــی مختلــف داشــته اســت. 
همچنین مشخص شد متهم تا سال 1402 با 
هویت جعلی دیگری فعالیت می‌کرده و پس 

از آن اقدام به تغییر نام کرده است.
وی تصریح کرد: در جریان یک عملیات 
پلیســی و طــی قــرار صــوری در محــدوده 
خیابان اندرزگو، متهم شناسایی شد اما با 
ک،  مشاهده مأموران و انجام حرکات خطرنا
ضمن حمله به یکی از مأموران، با خودروی 
سواری از محل متواری شد. مأموران پس از 
اخطارهای قانونی و شــلیک هوایی، نهایتاً 
، متهم را زمین‌گیر کردند که  با شــلیک مؤثر
در اثــر اصابــت گلوله بــه ناحیه پا مجــروح و 
برای مداوا به بیمارستان شهدای تجریش 

منتقل شد.
این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی 
از خــودروی متهــم، تعــداد زیــادی تلفــن 
کارت‌هــای بانکــی،  همــراه، ســیم‌کارت، 
اســناد هویتــی متعلــق بــه افــراد مختلــف، 
دســته‌چک‌ها، مهرهای شــرکتی، دستگاه 

پوز بانکی، چند فقره چک با مبالغ سنگین 
و 2 قبضه ســاح ســرد کشــف و ضبط شد و 

خودرو به پارکینگ منتقل گردید.
وی افــزود: بررســی تلفن‌هــای همــراه 
ج  در بــا  متهــم  داد  نشــان  کشف‌شــده 
گهی‌هــای جعلــی تحــت عناوینــی نظیر »  آ
منشــی مدیرعامــل«، » مدلینــگ« و ســایر 
عناویــن مشــابه در ســایت‌های دیــوار و 
، اقدام بــه شناســایی و اغفــال زنان  شــیپور
جــوان، عمدتــا در بــازه ســنی 20 تا 30 ســال 
می‌کرده اســت. در همین راســتا، یکی دیگر 
کیان نیز با مراجعه به پلیــس، از آزار و  از شــا

اذیت جنسی توسط متهم خبر داد.
ســرهنگ نثــاری در پایــان خاطرنشــان 
کــرد: متهم با صــدور قــرار بازداشــت موقت 
برای ادامــه تحقیقــات و رســیدگی قضایی 
گاهان اداره شانزدهم پلیس  در اختیار کارآ
کیان  گاهی می باشد و شناسایی سایر شا آ
احتمالــی همچنــان در دســتور کار پلیــس 

گاهی قرار دارد. آ

اخبار

سعید مراغه‌چیان : 
از رفتن یک بازیکن متاسفم 

ســعید مراغه‌چیــان می‌گویــد مــن هــم از دیدن 
بازی اســتقلال برابر همنام خوزســتانی خود لذت 
گرپسندی را شاهد نبودیم. نبردم و اصلا بازی تماشا
مراغه‌چیان در گفت وگو با همشهری آنلاین با اشاره 
به بــرد خفیف یــک برصفر اســتقلال تهــران مقابل 
استقلال خوزستان و اینکه از دیدن این بازی لذت 
کیــد کرد: نــه بابا! نیمــه اول که  برده اســت یا نه؟ تا
هیچی نداشت باز در نیمه دوم دو تا حمله کردند! 
اما این چه بازی است که می‌کنند؟ من نظر خودم 
گر پســند نبود.  را می‌گویــم اصــا ایــن بــازی تماشــا
بازهم می گویــم این چه بازی اســت کــه می‌کنند؟ 
آنهــم مقابــل اســتقلال خوزســتان رده پانزدهمی! 
تاســف دارد. ایــن همــه هزینــه کردنــد این ســبک 
بازی‌شــان اســت! البته الان همه تیم لیــگ برتری 
خوب بازی نمی‌کنند! شما بازی خوب می‌بینید؟ 
دوســت نداری اصلا فوتبال داخلــی را ببینی. بازی 
محــات بهتــر اســت. بعــد هــم کــه بازی‌هــا بدون 
گر اســت. در این شــرایط چه انگیزه‌ای برای  تماشا
بازیکنــان می‌مانــد کــه خودشــان را نشــان دهند.
وی افزود: هیچ کــدام از بازیکنان اســتقلال مقابل 
استقلال خوزســتان خوب نبودند فقط دروازه‌بان 
گــر روز خوبــش نبود شــاید بازی  خوب بــود او هم ا
را می‌باختیــم. یــک عادت بــدی هم هســت اینکه 
یک گل می‌زنند عقب می‌روند استقلال خوزستان 
بیســت دقیقــه آخر کامل ســوار بــازی بــود و حمله 
می‌کــرد.او اضافه کرد: بــرای اینکــه در فوتبــال پایه 
کیفیتــی در فوتبال‌مان  خراب هســتیم و بازیکن با
نداریم. اما استقلال خیلی بازیکن گرفته و برای آنها 
هزینه‌های هنگفتی هم انجام داده است. ولی این 
هزینهها به فوتبالی که ارائه می دهد نمی‌خورد. در 
گر ساپینتو هم برود و و مربی دیگری  همین شرایط ا
هــم بیاید نمــی توانــد کاری انجــام دهد. شــما فکر 
می‌کنید شخص دیگری می‌تواند کاری کند؟ ۳- ۴ 
بازیکن در حد اســتقلال نیســتند. متاسفانه گلزن 
هم نداریم. ایــن همه هزینه کردیم بــرای خط جلو 
ولی چیزی نمی‌بینیم! اصلا فوتبال ایران اینطوری 
شــده اســت. یعنی خیلی کــم گل می‌بینیــم. زمان 
مــا تهاجمی بــازی می‌کردیم شــاید حتی شکســت 
گران از دیدن بــازی لذت  می خوردیم ولــی تماشــا
می‌بردند اما الان نه بازی خوب می‌بینیم نه نتیجه 
خــوب می‌گیریــم. ۶ بــازی اول ۹ امتیاز داشــتیم در 
حالــی که بایــد ۱۸ امتیــاز می‌گرفتیم ولــی تیم های 
دیگــر هــم موفــق عمــل نکردند.این پیشکســوت 
فوتبال کشورمان ضمن افســوس برای شرایط این 
روزهای فوتبال کشورمان گفت: این فوتبال نیست 
که الان ما داریم. پایه‌هــا افتضاحند. تیم ملی امید 
ما در بین ۴ تیم رتبه چهارمی را کســب می‌کند. کار 
بلد نیســتند نه در پایه‌ها و نه در بزرگسالان همه با 
رابطه کار می‌کنند. می‌بینید یکی را آوردند که اصلا 

اینکاره نیست.

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و فولاد خوزستان با نتیجه 
مساوی یک بر یک گل به پایان رسید.دیدار تیم‌های فوتبال فولاد 
خوزســتان و پرســپولیس از ســاعت ۱۵ امروز چهارشــنبه از هفته 
هجدهم لیگ برتر در ورزشــگاه شــهدای فولاد برگزار شــد که این 

بازی با نتیجه مساوی پایان یافت.

   ترکیب فولاد
حامــد لــک، علــی نعمتــی، محمــد قریشــی، ابوالفضــل رزاق 
، رامین رضاییان، ســینا اســدبیگی، پوریا ســر آبادانی، فرشــاد  پور

احمدزاده، یوسف مزرعه، ساسان انصاری، احسان محروقی.

   ترکیب پرسپولیس
پیام نیازمند، محمدحسین کنعانی‌زادگان، حسین ابرقویی، 
کیــچ،  میــاد محمــدی، دنیــل گــرا، ســروش رفیعــی، مارکــو با
محمدامین کاظمیان، امید عالیشاه )۷- امیرحسین محمودی(، 

اوستون ارونوف و علی علیپور.

   وضعیت متفاوت پرسپولیس با یک بازیکن جدید
پرســپولیس با ترکیبی کاملا متفاوت برای این بــازی وارد زمین 
شد تا دنیل گرا تنها دو روز پس از امضای قراردادش در ترکیب قرار 
بگیرد. همچنین عالیشــاه بار دیگر در ترکیب پرسولیس به دلیل 
محرومیت ایگور سرگیف که ناشی از اخراج در بازی قبلی با سپاهان 

بود، قرار گرفت امــا او خیلی زود به دلیل مصدومیت مجبور شــد 
تعویض شــود و امیرحســین محمــودی بــرای اولین بــار در فصل 
جاری پیراهن پرسپولیس را بر تن داشته باشد.با این حال فولادی 
ها توانســتند بدون ترس و با اســتفاده از تجربه بازیکنان خود که 
نیمی از آنها در پرسپولیس سابقه بازی داشتند مقابل پرسپولیس 
قد علم کنند و با اســتفاده از قدرت بدنی و هوش خود در سرزنی 

موفق عمل کنند تا اینکه احسان محروقی روی کرنر تمرین شده 
فولاد بتواند گل اول بازی را در دقیقه ۲۱ به ثمر برساند.پس از این 
کتیک  گل پرسپولیس سعی داشت بازی مالکانه انجام دهد اما تا
فولادی ها مانع از خیمه سنگین میهمان روی دروازه حامد لک 
و خلق موقعیت گلزنی برای پرسپولیسی ها شد تا نیمه اول با یک 

گردان حمید مطهری به پایان برسد. گل به سود شا

باخت سنگین پرسپولیس با کامبک فوق‌العاده فولادی‌ها 

حوادث
 

 
خبــــر

شگرد جدید کلاهبرداری در سایت‌های 
فروش کالا

گاهی  معــاون مبــارزه بــا جعــل و کلاهبــرداری پلیــس آ
فراجا با تشریح شیوه تازه‌ای از کلاهبرداری در شبکه‌ها و 
سایت‌های خرید و فروش کالا، از مردم خواست در هنگام 
معامله دقت کنند و توصیه‌های پلیس را جدی بگیرند تا 

گرفتار سوء استفاده‌های مالی نشوند.
سرهنگ حجت متقی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره یکی 
از شگردهای رایج کلاهبرداری در سایت‌ها و شبکه‌های 
خرید و فروش کالا، اظهار کرد: در این روش، فرد کلاهبردار 
ابتدا در نقش فروشــنده وارد شــده و کالایــی را که ممکن 
اســت ســرقتی، جعلــی یــا حتــی وجــود خارجی نداشــته 
باشد، با بارگذاری تصویر جعلی و قیمتی بسیار پایین‌تر از 
بازار واقعی، برای فروش عرضه می‌کند و این قیمت‌های 
جذاب موجب جذب مخاطبان و فریب آنها می‌شود.وی 
افزود: در مرحله بعد، کلاهبردار درخواست بیعانه می‌کند 
و به بهانه‌هایی مانند نگه‌داشتن کالا برای خریدار یا ارسال 
کسی اینترنتی، از او می‌خواهد مبلغی را واریز  کالا توسط تا
کند. پــس از دریافت وجــه، کلاهبــردار با خامــوش کردن 
گهی، ناپدید می‌شود و خریدار  ک کردن آ تلفن همراه یا پا

متوجه می‌شود که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.
ســرهنگ متقی همچنین از شــگرد دیگری یاد کرد که 
در آن فرد کلاهبردار به نقش خریدار وارد می‌شود و با ارائه 
رســیدهای جعلی بــه فروشــنده، کالا را تحویــل می‌گیرد. 
این رسیدها معمولاً در ساعات پایانی روزهای کاری و در 
پایان هفته ارائه می‌شوند تا القا کنند که وجه پس از بسته 
شدن بانک‌ها به حساب فروشنده واریز خواهد شد. پس 
از پیگیری، فروشــنده متوجه جعلی بودن رســید و عدم 

واریز وجه می‌شود.
گاهی فراجا در ادامه توصیه کرد: افرادی  معاون پلیس آ
که قصد فروش یا خرید کالا از طریق این سایت‌ها را دارند، 
از واریــز هرگونه بیعانه بدون اطمینان خــودداری کنند و 
ترجیح دهند ابتدا به صورت حضوری معامله انجام شود. 
فروشندگان نیز باید کالای خود را تنها پس از اطمینان از 
واریز وجه و دریافت پیامــک واریز وجه و اطمینان از این 

امر، کالا را تحویل خریدار دهند.
کیــد کــرد: رســیدهایی کــه ممکن اســت پــس از  وی تأ
ساعات کاری به حســاب واریز شــوند، نباید باعث فریب 
خریــداران یــا فروشــندگان شــوند و در صــورت هرگونــه 
تردید، افــراد باید قبــل از ادامــه معامله بررســی‌های لازم 
گاهــی و  را انجــام دهند.ســرهنگ متقــی گفــت: پلیــس آ
معاونت مبــارزه با جعل و کلاهبرداری بــا جدیت موضوع 
کلاهبرداری در این شبکه‌ها و سایت‌ها را پیگیری می‌کنند 
و با مسئولان این سامانه‌ها جلســات متعدد برگزار شده 
اســت تــا راهکارهــای پیشــگیری و مقابلــه بــا ایــن جرایم 
افزایش یابد.وی از مردم خواست که به توصیه‌های اعلام 
شده توجه کنند، مبالغ واریزی را به حساب‌های رسمی 
و قانونی انجام دهند و از تحویل کالا در قبال دریافت ارز، 

طلا یا دلار خودداری کنند.

دستگیری قاچاقچیان خانوادگی هروئین و شیشه  کوتــــاه

رئیس پلیــس مبــارزه بــا موادمخدر فاتــب از دســتگیری 
اعضای یک باند خانوادگی توزیع مواد روانگردان در استان 
تهران با همکاری مشــترک پلیس پایتخــت و ویژه غرب خبر 
داد.ســرهنگ حســین باباپور،رئیــس پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر تهران بــزرگ اعلام کــرد: در راســتای اجرای بیســت و 
پنجمین مرحله از طرح آرامش در شــهر مامــوران عملیات 
ویــژه پلیس مبــارزه با مــواد مخــدر فاتــب از طریق گــزارش و 
شــکایات مردمی دریافتند یک باند خانوادگی قاچاق مواد 
مخدر اقدام به توزیع مواد مخدر در ســطح شهر تهران می 
کند.وی در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ماموران 
از ســرگرفته شــد تا اینکه پس از چندیــن روز تحقیقات فنی 
مشــخص شــد این باند خانوادگــی کــه متشــکل از دو مرد و 
گران سابقه دار مواد مخدر  یک زن جوان که همگی از سودا
هستند ضمن مراجعه به مرزهای شــرقی کشور مبادرت به 
خرید و قاچــاق محموله مــواد افیونی کــرده و مــواد را پس از 
انتقال بــه مخفیگاه خود در شهرســتان ربــاط کریم مترصد 
فرصتی مناســب هســتند تا مواد را بــه پایتخــت منتقل و به 
فروش برســانند.ادامه داد: به دنبال این موضــوع ماموران 
با رصد دقیق فعالیت مجرمانه متهمــان، مخفیگاه و محل 
ســکونت آنان را در یــک بــاب آپارتمــان مســکونی در یکی از 
محــات شهرســتان ربــاط کریــم شناســایی و بدیــن ترتیب 

شمارش معکوس برای دستگیری نامبردگان آغاز شد.
وی افزود: با تکمیل رصد های اطلاعاتی نتیجه تحقیقات 

انجام شــده در اختیــار مقام قضائی قــرار گرفــت و با هدایت 
عملیاتی تیمــی از مامــوران عملیــات ویــژه پلیس مبــارزه با 
مواد مخدر تهران و بــا همکاری پلیس مبارزه بــا موادمخدر 
فرماندهی انتظامی ویژه غرب روز گذشــته موفق شــدند در 
یک عملیات منســجم و هماهنگ متهمان را دستگیر و در 

بازرســی از محل ۲۲کیلو هروئین،۲۲کیلو شیشه و یک کیلو 
مرفین کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به 
مقر پلیس منتقل و پــس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت 

سیر مراحل قانونی به مقام قضائی ارجاع شدند.

دستگیری دلال ارزی 
معــاون مبــارزه بــا جرائــم اقتصــادی پلیــس امنیــت 
اقتصــادی تهران بزرگ از کشــف بیــش از ۳۲۰ هــزار دلار از 
یک دلال ارزی خبر داد.معاون مبارزه با جرائم اقتصادی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۳۲۰ 
هزار دلار خبــر داد و گفــت: کارشناســان ارزش ارز کشــف 
شــده را بیــش از ۳۴ میلیــارد تومــان بــرآورد نمــوده انــد.

گاه علــی ســاریخانی توضیح داد: بــا انجام  ســرهنگ کارآ
اقدامــات فنــی و پلیســی ماموریــن ایــن پلیــس موفق به 

دستگیری اخلال گر بازار ارز در مترو سعدی شدند.
ایشان عنوان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پیش دســتانه در با اخلال گران بازار ارز در پی نوســانات 
اخیر عوامل این پلیس مبادرت به شناسایی و دستگیری 
لان ارزی دخیــل در رونــد رو بــه رشــد قیمــت  یکــی از دلا
ارز کردند.جنــاب ســرهنگ ســاریخانی افزود: ارز کشــف 
شــده شــامل ۲۳۰ هزار دلار آمریکا بوده که پرونــده ای در 
خصــوص تشــکیل و بــه همــراه متهــم بــه مرجــع قضائی 

معرفی گردید.
ایــن مقــام انتظامی افــزود: ایــن مقــام پلیســی بابیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی ارز کشف شده را بیش از ۳۴ 
میلیارد تومان اعلام کرده اند، از شــهروندان درخواســت 
کرد درصورت مشاهده هرگونه موارد مشابه با این پلیس 
به شماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ ویا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس 

بگیرند.

کشف جاساز شيشه در چمدان مسافر 
جانشين فرمانده يگان‌هاي انتظامي و حفاظتي فراجا 
از کشــف جاســاز مقدار 2 کيلوگرم مواد روانگــردان از نوع 
شيشه در چمدان مسافر قطار بين المللي توسط کارکنان 

پليس راه‌آهن کشور خبر داد.
ســردار »علــي لقايــي« در تشــريح ايــن خبــر گفــت: در 
اجراي طــرح ارتقاء امنيــت ريلي، کارکنــان پليس راه‌آهن 
رازي از فعاليــت فردي با هويــت معلــوم در زمينه قاچاق 
مواد مخدر مطلع و اقدامات لازم در خصوص شناسايي 

و دستگيري وي در دستور کار قرار گرفت.
اين مقام ارشد انتظامي در ادامه افزود: در گيت بازديد 
و بازرســي اوليه از بــار همراه مســافرين قطار حيــن تردد، 
متهم شناسايي و تحت عنوان مســافر مورد بازرسي قرار 
گرفت که مقدار 2 کيلوگرم مواد روانگردان از نوع شيشه به 
طرز ماهرانه‌اي در جداره‌هاي چمدان و همچنين داخل 
اسباب بازي، اســپيکر و اسپري خوشــبوکننده جاسازي 

شده بود کشف و ضبط شد.
ســردار لقايــي ضمن اشــاره بــه اينکــه متهم بــه همراه 
مواد روانگردان مکشوفه پس از تشکيل پرونده، تحويل 
مراجع ذي‌صلاح گرديد در خاتمه بيان داشت: کارکنان 
پليس راه‌آهن اين فرماندهي با جديّت و هوشياري تمام، 
گران مرگ در اقصي نقاط کشور را  برخورد قاطع با ســوادا
بصورت ويژه در دستور کار قرار داده و اجازه فعاليت‌هاي 

مجرمانه را به آنان را نخواهد داد.

 گروه تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۶
فدراســیون جهانــی والیبــال گروه‌بنــدی و 
میزبان‌های مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های 
مردان ۲۰۲۶ را اعلام کرد.مرحله مقدماتی لیگ 
ملت‌های مردان ســال ۲۰۲۶ با حضــور ۱۸ تیم 
ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، 
برزیــل، ترکیــه، بلغارســتان، آلمــان، فرانســه، 
آمریــکا، کانــادا، لهســتان، اســلوونی، اوکراین، 
چیــن و بلژیــک برگــزار می‌شود.فدراســیون 
جهانی والیبال )FIVB( در نامه‌ای به صورت 
رســمی گروه‌بنــدی و میزبان‌هــای مرحلــه 
مقدماتی لیگ ملت‌های مردان ۲۰۲۶ را اعلام 
کرد که بر این اســاس مرحله مقدماتی در سه 
هفتــه و هر هفته لیــگ ملت‌ها در ســه گروه ۶ 
تیمی پیگیری خواهد شــد و تیم ملی والیبال 
مــردان ایــران در هفتــه اول در کشــور برزیــل، 
هفته دوم در فرانسه و هفته سوم در صربستان 
به مصــاف حریفان خــود می‌رود.گــروه بندی 
و برنامــه روز هــای برگــزاری هفته‌هــای اول تــا 
ســوم مرحله مقدماتــی ایــن رقابت‌ها بــه قرار 

زیر است:

   هفته اول: ۲۰ الی ۲۴ خرداد
کانــادا(، برزیلیا )برزیل( و  میزبان‌ها: اوتاوا )

لین یی )چین(
تیم ایــران در هفته اول از ۲۰ الــی ۲۴ خرداد 
۱۴۰۵ در شهر برزیلیا )برزیل( با تیم‌های برزیل، 
صربســتان، آرژانتین، بلژیک و بلغارستان هم 

گروه است.

   هفته دوم: ۳ الی ۷ تیر
میزبان‌هــا: اورلئــان )فرانســه(، گلیویســه 

)لهستان( و لولیانا )اسلوونی(
تیم ایــران در هفتــه دوم از ۳ الــی ۷ تیر ماه 
۱۴۰۵ در شــهر اورلئــان )فرانســه( بــا تیم‌هــای 
فرانســه، ژاپــن، آمریــکا، صربســتان و کوبا هم 

گروه است.

   هفته سوم: ۲۴ تا ۲۸ تیر
گو  میزبان‌هــا: بلگــراد )صربســتان(، شــیکا

)آمریکا( و کانسای )ژاپن(
تیــم ایــران در ایــن هفتــه از ۲۴ الــی ۲۸ تیــر 
مــاه ۱۴۰۵ در بلگــراد )صربســتان( بــا تیم‌های 
صربســتان، اســلوونی، ترکیه، آلمان و اوکراین 
هم گروه است. لازم به ذکر است مرحله نهایی 
این رقابت‌ها از هفتم تا یازدهم مرداد ماه ۱۴۰۵ 

در بیلون )چین( برگزار می‌شود.


